关于举办班组长能力提升培训的通知

各单位（部门）：

为激发组织活力，进一步提升班组长的管理和领导能力，充分

发挥兵头将尾的作用 ，助力实现公司高质量发展，根据公司培训

计划安排，特举办班组长人员能力提升培训班，现将有关事宜通

知如下：

一、培训对象

公司所属各单位（部门）班组。

二、培训内容

围绕提升安全生产责任、安全生产依法合规、安全管理执理行

力、风险辨识管控能力设置，从管理能力、领导力、沟通能力、

协作能力及技能提升等方面进行培训。

三、培训时间：第一期：10 月 16、17 日上午 8:30—12:00

下午 13:30—16:30

第二期：10 月 23、24 日上午 8:30—12:00

下午 13:30—16:30

四、培训地点：中州宾馆多功能会议室

五、工作要求

1、各单位要把班组长能力提升培训作为日常工作的重要内

容，加强领导，结合生产实际，指派专人负责，安排班组长脱产

参加培训，做到应培尽培。9 月 26 日（周四）16:00 前，请各单

位将参训人员统计表（附件）电子版报人力资源部培训科。

2、培训期间，参训学员需将手机等通讯工具调至静音状态，

严禁在教室内接打手机，严禁在教室内随意走动。

3、培训结束后，将组织班组长能力随堂测试，请参训人员

认真听讲，做好考试准备。

4、为保证培训效果，强化责任落实。各单位在公司层面组

织培训结束后，做好培训内容二次宣贯工作，定期组织班组长人

员进行培训，报人力资源部培训科备案，人力资源部将持续跟踪

培训效果。

附件 1：2024 年班组长能力提升培训班报名表

人力资源部

2024 年 9 月 22 日